REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO —-SAN MARCO”

CATANIA

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

Ne° ,& 0 0 0 2 7 BDEL m‘z AG“I 2@2’2’

OGGETTO: Servizio di trasporto campioni biologici. screening neonatale periodo gennaio — -

aprile 2020 .
Importo complessivo 5834,55 Iva inclusa

Settore Acquisiti e Logistica

o Bilancio 2022
o Il presente atto non comporta spesa

I Responsabile dellfstruttoria

Dr. Mauri?’ SO

[
/ |

/

Settore Risorse Economiche e finanziarie
Bilancio 2022

Registrazione n°_| X 9, lM

& Si attesta la compatibilita economica della spesa

v (

Il Responsabile del Settore

Risorse Economiche e finanziarie
{ E —

\ﬁ_

IL DIRETTORE DEL SETTORE -
Dott. Calogero Raffaele Addamo

Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano Sirna
giusta deliberazione n.3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO




Premesso:

- Che con deliberazioni n. 1319/2017 e n. 1767/2017 si & disposto, rispettivamente, in merito
all’aggiudicazione delle gare, di durata quinquennale, avente ad oggetto Pacquisizione in service di un
sistema di diagnostico completo per lo “ screening neonatale esteso” e relativi cartoncini per il prelievo

ematico;

- Che, in tale contesto, ¢ stato affidato alla ditta SDA, oggi incorporata da poste italiane spa, il trasporto

nei vari punti nascita della provincia di Catania dei vari campioni biologici asciutti;

- Considerato che il servizio, nelle more dei conseguenziali adempimenti amministrativi finalizzati alla
sua formalizzazione, ¢ stato svolto nel periodo gennaio — aprile 2020;

- Accertato, in fase istruttoria, che sulla base dei costi precedenti, la spesa complessiva per tale periodo
va quantificata in complessivi € 5834,55,Iva inclusa;

DISPONE
pet 1 motivi esposti, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
- Prendere atto dei provvedimenti richiamati in premessa.

- Disporre, per le ragioni evidenziate, la qﬁantiﬁcazione della spesa complessiva di € 5834,55 ( Iva

i
¢
'
]
\
¥

inclusa) per il servizio di trasporto dei campioni biologici dello screening neonatale, periodo Gennaio-
Aprile 2020.

-Registrare in contabiliti la somma complessiva di € 5834,55 iva inclusa al conto Economico 30412007
' bilancio esercizio 2022.

ot n b 3 g g SH AN



